АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27 декабря 2024г                         с. Веденка                                           № 107-па
  Об утверждении перечня подведомственности получателей средств бюджета Веденкинского сельского поселения главному распорядителю бюджетных средств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы
          На основании статьи 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения муниципального комитета Веденкинского сельского поселения № 151 от 19.12.2024г. «О бюджете Веденкинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях соблюдения принципа подведомственности расходов бюджета Веденкинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить подведомственность получателей средств бюджета    Веденкинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно Перечня (Прилагается).

2. Управлению финансов Дальнереченского муниципального района (Дроновой Г.В.) обеспечить ведение Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета, главных администраторов и администраторов дохода бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Веденкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит размещению на сайте администрации Веденкинского поселения.

  Глава
  Веденкинского сельского поселения                                                       А.А. Бровок
Утвержден

постановлением администрации

 Веденкинского сельского поселения

№ 107-па от 27.12.2024г.
ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственности получателей средств бюджета Веденкинского сельского поселения главному распорядителю бюджетных средств на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	Код ГРБС
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, прямого получателя бюджетных средств
	Наименование подведомственного получателя бюджетных средств

	808
	Администрация Веденкинского сельского поселения
	Администрация Веденкинского сельского поселения

	Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры Веденкинского сельского поселения»